Precor Deum ut Te diu sospitem et incolumem servet. Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide die 7 Junii, 1864.

Amplitudinis Tuae

Ad officia paratissimus,
AL. C. BARNABO, Praef.
H. CAPALTI, Secretarius.

R. P. D. PAULO CULLEN,
Archiepiscopo Dubliniensi.

IV. DECRETUM ACHADEN.

Reverendissimus Dominus Patritius Durcan Episcopus Achadensis in Hibernia exponens in sibi concredita Dioecesi a tempore immemorabili viguisse cultum Sanctae Attractae Virginis inter Sancti Patritii alumnas adnumeratae, a Sanctissimo Domino Nostro PIO PAPA IX. humillime postulavit ut, die XI. Augusti Sanctae Attractae recurrente memoria, a Clero Achadensi in Officio et Missa de communi Virginum recitari valeant cum oratione Lectiones secundi nocturni propriae, uti supra adnotantur, ex probatis legitimisque

fontibus desumptae. Sanctitas porro Sua, referente subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario precibus clementer annuere dignata est; dummodo Festum Sanctae Attractae instituat rito duplici minori, Rubricae serventur, ac interim Episcopus Orator efficaci adhibita pastorali sollicitudine Fideles cohortari et excitare curet ad instaurandam in oppido Killareti Ecclesiam Sanctae Attractae solo aequatam, quo opere completo, preces iterari debent ad implorandam pro clero ejusdem oppidi elevationum ritus in Festo Sanctae Attractae. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 28 Julii 1864.

Locus ✠ SIGILLI

C. Episcopus Portuen. et S. Rufinae

CARD. PATRIZI S. R. C. PRAEF.

D. BARTOLINI, S. R. C. Secretarius.

DIE XI. AUGUSTI IN FESTO SANCTAE ATTRACTAE, VIRGINIS, DUPLEX.

ORATIO.—Deus humilium fortitudo, qui ad promovendam inter paganos fidem, beatam Attractam Virginem tuam verbis et miraculis potentem effecisti, præsta ut cujus patrocinio juvamus in terris, ejus societatem consequamur in cælis. Per Dominum, etc.

IN SECUNDO NOCTURNO.

Lectio IV.—Hibernia, Sanctorum insula, divina virtute fecundata, vix orto fidei sole, innumera germina sanctitatis protulit. Imprimis vero castitatis liliis exornata est, unde et illustre Apostoli sui Patritii elogium promeruit: Quomodo, inquit, tota insula plebs Domini effecta est, et filii ejus ac filiae Monachi et Virgines Christi esse videntur, et jam recenseri vix potest earum numerus quae impropria parentum ac persecutiones hilari animo sustinentes totas se religioni et Christo voverunt. Inter quas Patritii alumnae se virginum choro adjunxit Sancta Attracta, quae in Ultonia nobili genere nata est sed a prima ætate pompas ac divitias respuens saeculo renuntiavit, et vanitates hujus mundi nihili esse duxit ut Christi sponsa esse mereretur.